Interministerial nº 1.369, ambas, de 8 de julho de 2013.
Parágrafo Único: Cabe a Secretaria Municipal de Saúde a análise para a con-
cessão ou revogação dos benefícios dispostos no caput deste artigo.
Art. 2º. O Bolsa Auxílio Moradia e o Auxílio Alimentação/Água Potável com-
preenderão o valor de R$ 2.500,00(dois mil e quinhentos reais) destinados
aos médicos vinculados ao Programa Mais Médicos, na seguinte proporção: I
– Bolsa Auxílio Moradia fica estipulado mensalmente no valor de R$
2.100,00(dois mil e cem reais); e II – Auxilio Alimentação/Água Potável fica
estipulado mensalmente no valor de R$ 400,00(quatrocentos reais).

[...]

despesas geradas pela Paróquia Nossa Senhora da Conceição, para atendimen-
to ao projeto de resgate da cultura, arte e religiosidade popular de Macau nas
festividades do padroeiro do Bairro do Porto de São Pedro. Valor Global R$
40.000,00 (quarenta mil reais). Sendo: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)
em 01 (uma) única parcela, que correrão à conta da dotação alocada no orça-
mento do CONCEDENTE, autorizado pela Lei Municipal nº 1121/2013 - LOA,
de 20 de dezembro de 2013, em favor da SECRETARIA MUNICIPAL DE TUR-
ISMO observadas as características a seguir especificadas - Programa de
Trabalho: 09.100-1102- Natureza da Despesa: 3390.39.00. E R$ 12.000,00
(doze mil reais), relativos à contrapartida do CONVENENTE. Data da assi-
natura – 02 de junho de 2014 – Signatários: Concedente: Kerginaldo Pinto do
Nascimento – CPF 828.614.714-68. Convenente: Pe Lenilson Silva das Chagas
– CPF 021.048.784-46.

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTROS DE PREÇOS

[...]

ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA – ME
OBJETO: Registro de preços para a eventual aquisição de material esportivo,
para suprimento das atividades da Secretaria Municipal de Desporto, do
Município de Macau/RN.
VALOR REGISTRADO: Itens 1, 2, 33, 34, 36 e 37, no valor total de R$
76.270,00 (setenta e seis mil duzentos e setenta reais).
VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.
Macau (RN), 05 de junho de 2014.
ASSINANTES: 
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO
Alexandre Carlos Oliveira da Silva 
ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA - ME

PROMITENTE: DINAMICA COMERCIAL DE MATERIAL ESPORTIVO ME

[...]

para suprimento das atividades da Secretaria Municipal de Desporto, do
Município de Macau/RN.
VALOR REGISTRADO: Itens 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 35 e 38, no valor total de
R$ 69.875,00 (sessenta e nove mil oitocentos e setenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.
Macau (RN), 05 de junho de 2014.
ASSINANTES: 
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO
Almilton Sérvulo Dantas
DINAMICA COMERCIAL DE MATERIAL ESPORTIVO ME

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2014